

Materiale și produse de întreținere pentru CJ IALOMITA

I.D.: 57373294

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.008,40 RON - 5.008,40 RON

Descriere: Materiale și produse de întreținere pentru CJ IALOMITA 1 TUBURI NEON 18 WATI BUC 200 5.04 1,008.40 2 STARTERE 18-22 V BUC 200 2.10 420.17 3 SILICON TRANSPARENT BUC 3 15.13 45.38 4 STEAG EXTERIOR RO BUC 5 42.02 210.08 5 STEAG EXTERIOR UE BUC 5 63.03 315.13 6 BROASCA YALA 152R BUC 5 96.64 483.19 7 BUTUC YALA 164 BNE BUC 5 84.03 420.17 8 ERBICID TOTAL BUC 2 33.61 67.23 9 PRELUNGITOR 5M, 5P BUC 5 42.02 210.08 10 PAMANT FLORI 10L saci 20 5.46 109.24 11 GHIVECI FLORI PVC 25CM BUC 15 8.40 126.05 12 BATERII AA+AAA(48+48) BUC 96 2.10 201.68 13 ULEI MOTOCOASA ROTAKAT 4T bidon 3 42.02 126.05 14 LACATE BUC 5 19.33 96.64 15 LACATE BUC 5 42.02 210.08 16 BRIDE PVC 4,8X300 pungi 2 16.81 33.61 17 LAMPA LED 18W, WHITE, MODEL LED SMD2835 BUC 10 33.61 336.13 18 ROBINETI CANEA, 1/2 BUC 5 21.01 105.04 19 BANDA IZOLIERA BUC 10 2.10 21.01 20 PUNGI ROLA 2KG set 2 7.56 15.13 21 FARFURII UF 19 set 5 4.20 21.01 22 PALNIE BUC 1 6.72 6.72 23 COMBINEZON UF BUC 2 29.41 58.82 24 SCOTCH HARTIE 50X45 BUC 2 10.92 21.85 25 PENSULA 8CM BUC 1 5.04 5.04 26 FOLIE ZUGRAVIT 10M BUC 2 13.45 26.89 27 GRATAR GALEATA BUC 2 2.52 5.04 28 VAR LAVABIL SAVANA 15 BUC 1 302.52 302.52
